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BÓG przesyła wiadomość Żydom! 

 
 

Faktem bezspornym jest że od zamachu majowego z 1926 roku, Polską rządzą Żydzi (z przerwą podczas 
drugiej wojny światowej). Takie są fakty historyczne, jeśli uczciwe przeanalizujemy historię Polski 
ostatnich stu lat. 
 
Żydzi będąc narodem krnąbrnym i wiecznie grzeszącym, którego wiele państw Europy wyrzucało z powodu 
niegodziwości jakich się dopuszczali – kilka wieków temu, za przyzwoleniem Boga, w końcu osiedlili się 
na polskiej ziemi, wśród wiernych Bogu katolików, łagodnych, prawych, szlachetnych i dobrych Słowian - 
żeby Żydzi sobie odpoczęli i żeby się nawrócili. 
 
I dał Bóg kolejną szansę Żydom aby się nawrócili i aby zaczęli stosować się do jego Praw. Tymczasem 
połączone szczepy chazarsko-żydowskie podstępem przejęły władzę w kraju swoich dobroczyńców czyli w 
najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polskiej i po raz kolejny Żydzi zdradzili – nie tylko Naród Polski i narody 
słowiańskie – ale przede wszystkim po raz kolejny zdradzili Boga i odcięli się od jego Praw.  
 
I choć dał Bóg połączonym szczepom chazarsko-żydowskim ostatnią szansę do nawrócenia się – na 
polskiej, katolickiej, uświęconej ziemi, to jak się wydaje, Żydzi jednak i tę szansę odrzucili.  
 
W 2015 roku, potomek najprawdopodobniej chazarskiej krwi – Andrzej Duda został Prezydentem Polski i 
rozpoczął władanie Polską wraz ze swoją żoną Żydówką – Agatą Kornhauser-Dudą.  
 
Już w 2016 roku ujawniła się jednak po raz kolejny żydowska przewrotność – kiedy to Andrzej Duda – 
Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej – przysięgał w Łagiewnikach podczas tzw. Intronizacji Chrystusa na 
Króla Polski – przysięgał wierność Bogu – ale żadnego aktu państwowego w tej kwestii nie podpisał! Prawa 
Bożego nie wdrożył a w latach następnych współdziałał wręcz z szatanem: w czasie tzw. epidemii i w 
wojnie na Ukrainie, osłabiając tym samym Najjaśniejszą Rzeczpospolitą Polską i powodując podstępne 
skryte wymordowanie setek tysięcy ludności polskiej tzw. depopulację.  
 
Zaś jego żona Żydówka – Pani Agata Kornhauser-Duda, na Intronizację Chrystusa na Króla Polski w dniu 
19 listopada 2016 roku do Krakowa-Łagiewnik nie przyszła. A w latach następnych spowodowała dwa razy 
zawetowanie ustawy Ministra Czarnka w sprawie naprawczych działań w polskim szkolnictwie żeby 
nakierować go na moralną naprawę społeczeństwa. Więc już klika razy zaparła się i ona Boga. 
 
Ku przestrodze rządzącym Polską Żydom, przytaczam słowa Bibli Starego Testamenu z Księgi Sędziów, bo 
przekroczyliście po raz kolejny w Waszej historii, wszelkie granice, sprzeniewierzając się bezczelnie Bogu 
Najwyższemu i jego Prawom – we wszystkich aspektach Waszego rządzenia w Polsce - we władzach: 
duchownej, sądowniczej, ustawodawczej i wykonawczej. Aktualnie za pomocą ustawy druk 3238 chcecie w 
sejmie, do 28 lipca 2023 roku, ograbić doszczętnie Naród Polski z ziemi i z bogactw naturalnych, które Pan 
Bóg dał nam – Polakom - w posiadanie na własność, której mężnie bronili i o którą walczyli – NASI 
POLSCY przodkowie, ginąc wielokrotnie śmiercią bohaterską, a często męczeńską, poświęcając swoje 
życie za ratowanie naszej ojczystej ziemi polskiej.  
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Pamiętajcie że Bóg nierychliwy ale sprawiedliwy. Więcej szans i pomocy od Boga nie otrzymacie. 
Przekroczyliście bowiem wszelkie granice – Bóg już Was nie uratuje. Ta moja wiadomość w dniu 
dzisiejszym NIE JEST PRZYPADKOWA! Informuję Was że Narodem Wybranym nie jest już Izrael lecz 
Polska. Za swoje wieczne sprzeniewierzanie się Bogu i jego Prawom - Izrael i jego lud zostaną na zawsze 
zniszczone. 
 
Cyt. z księgi Sędziów 10,6-10,16: 
„Wielki ucisk spadł na Izraelitów. Wołali więc Izraelici do Boga w słowach: „Zgrzeszyliśmy przeciwko 
Tobie, opuściliśmy Boga naszego, aby służyć Baalom”. Rzekł wówczas Bóg do Izraelitów: „Kiedy 
Egipcjanie i Amoryci, Ammonici i Filistyni, Sydończycy, Amalekici i Madianici uciskali Was, a wyście 
wołali do Mnie, czy nie wybawiłem was z ich ręki? Tymczasem wyście mnie opuścili i poszliście służyć 
cudzym bogom! Oto, dlaczego nie wybawię was więcej. Idźcie! Krzyczcie do bogów, których sobie 
wybraliście! Niechżesz oni was wybawiają w czasie waszego ucisku!”, „Zgrzeszyliśmy – odpowiedzieli 
Izraelici Bogu – uczyń z nami co się wyda słuszne w oczach twoich, jednakże dzisiaj wybaw nas!” I 
wyrzucili spośród siebie obcych bogów, których mieli, a służyli Bogu. Wtedy nie zniósł dłużej Bóg ucisku 
Izraela”. Koniec cytatu. 
 
Pozostawiam do namysłu rządzącym Polską – polskojęzycznym, okupacyjnym, zdradzieckim, żydowskim  
„elitom”…. 
 
 

Prezydent Elektorski Rzeczypospolitej Polskiej - Teresa Garland  
 

 Polska, dnia 26 lipca 2023r. 


